
Velikost projektu až 300 tis. Kč

dotace / elektromobil.

Míra podpory: až 70% jistiny

zaručeného úvěru NRB-

Způsob financování ex-post.

Výše podpory
Termín podání žádostí do

30.09.2025

Termín podání žádosti
 Formou portfoliové bankovní

záruky za úvěr od leasingové

společnosti / komerční banky

spolu v kombinaci s finanční

dotací.

Forma podpory

VÝZVA NPO
ZÁRUKA
ELEKTROMOBILITA
I. VÝZVA

Podniky všech velikostí na území ČR: 

malý podnik - méně než 50 zaměstnanců1.

Střední podnik - 50 až 249 zaměstnanců2.

Velký podnik - 250 a více zaměstnanců3.

Žadatelem nemohou být podniky vlastněné územně

správními celky.

OPRÁVNĚNÝ

ŽADATEL
PODPOROVANÉ 

AKTIVITY
Podpora pořízení bezemisních vozidel:

Bateriová elektrická vozidla (BEV)
Vozidla na vodíkový pohon (FCEV)

Budování neveřejné dobíjecí infrastruktury:
Podnikatelské subjekty mohou žádat o podporu pro
dobíjecí stanice v rámci svých areálů pro vlastní potřebu.

+420 732 710 836Kontaktujte
nás

pieczka@agamos.cz


